
2025年1月25日 星期六8 公告

序号

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081
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1084
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1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

借款人名称

清徐县化纤织造厂

清徐县皮革制品厂

太原市清徐县酒厂

清徐县粮食局新城粮店

山西省农业机械公司清徐县公司

清徐县粮油贸易公司

李小峰

武庆禄

张保德

武太新

许娟

苏造瑞

郝亚平

喻清

郭永亮

徐俊伟

张清国

阴杰

付江

李晓利

赵永红

王雪梅

赵玉亭

陈沁

张龙

任润生

贺全金

冯江

李锁龙

高建峰

乔强

于健

孙晋清

张建德

曹云峰

史有明

张军

李东山

孙建忠

张利民

董超

庞拴明

烟蓉蓉

叶龙泳

李聪明

宋瑜

史润林

潘朝辉

管正凯

高小红

王磊

李玉萍

冯红燕

冯春水

齐雪光

张红

周小强

张伟

吕林虎

闫斌

金额

400,000.00

280,000.00

239,000.00

20,000.00

576,000.00

2,410,000.00

950,000.00

774，266.99

800,000.00

282,146.08

59,467.35

980,000.00

960,000.00

950,000.00

910,213.13

900,000.00

900,000.00

189,892.71

189,892.71

189,892.71

189,892.71

189,892.71

176,619.85

132,925.99

132,925.99

132,925.99

132,918.60

127,496.48

122,034.35

122,034.35

122,034.33

105,524.50

105,524.38

105,523.96

105,523.96

105,523.96

105,522.48

105,518.29

105,018.25

104,600.87

99,502.42

48,729.58

48,719.83

48,569.70

47,771.23

47,161.39

47,078.35

46,892.08

46,404.13

46,257.86

46,197.51

46,116.20

46,106.97

45,943.62

45,808.40

45,627.80

45,536.85

45,199.59

44,711.89

44,706.52

担保人名称

太原市迎泽区服务公司

山西大地岩土工程技术有限公司

太原市小店区房地产开发公司

太原市春苗综合商场

太原市春苗综合商场

山西星月阁实业有限公司

迎泽区郝庄镇店坡村委会

太原迎泽华源娱乐城

太原迎泽华源娱乐城

太原迎泽华源娱乐城

太原迎泽华源娱乐城

山西隆天华跃贸易有限公司

山西隆天华跃贸易有限公司

山西隆天华跃贸易有限公司

山西隆天华跃贸易有限公司

山西隆天华跃贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

太原欣特龙贸易有限公司

张丽华

太原欣特龙贸易有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、太原
市万柏林区西铭乡南寒哈嗼嘴煤矿

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、太原
市万柏林区西铭乡南寒哈嗼嘴煤矿

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

金额

950,000.00

774，266.99

800,000.00

282,146.08

59,467.35

980,000.00

960,000.00

950,000.00

910,213.13

900,000.00

900,000.00

189,892.71

189,892.71

189,892.71

189,892.71

189,892.71

132,925.99

132,925.99

132,925.99

132,918.60

127,496.48

122,034.35

122,034.35

122,034.33

105,524.50

105,524.38

105,523.96

105,523.96

105,523.96

105,522.48

105,518.29

104,600.87

99,502.42

48,729.58

48,719.83

48,569.70

47,771.23

47,161.39

47,078.35

46,892.08

46,404.13

46,257.86

46,197.51

46,116.20

46,106.97

45,943.62

45,808.40

45,627.80

45,536.85

45,199.59

44,711.89

44,706.52

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，受财政部委托，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人
和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清

算责任）。
注：清单仅列明截至2024年12月31日的本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定

另行计算。除特别注明外，均指人民币，单位为元。 单位：元

中国农业银行股份有限公司太原分行债权催收公告

序号

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

借款人名称

石焱

刘健英

乔平

田喜生

刘艳

梁年生

杨海旺

张明瑞

任晓军

王保安

吕金虎

曹榕

常银海

高斌红

曹晋书

张太锦

刘丽红

常永生

刘科

郭宁

李云海

张山虎

常慧敏

闫春明

张冬生

冀庆平

石景坤

薛利山

宁建军

贾慧文

马伟

潘朝祥

弓锐

白玉彬

张轶军

马海波

张贵生

王宏

张洛英

徐宝峰

马骐

赵健

董文俊

冯忠义

胡建国

赵宏厚

薛晋平

魏家汉

赵刚

崔太明

吴章锋

赵自力

刘培明

金额

44,693.25

44,681.37

44,608.24

44,434.52

44,102.80

44,046.45

43,723.06

43,642.82

43,630.25

43,517.07

43,508.09

43,507.21

42,951.12

42,669.95

42,636.69

42,568.26

42,546.85

42,331.23

41,978.16

41,812.87

41,807.47

41,782.69

41,389.72

41,127.39

41,040.27

40,960.33

40,941.87

40,812.49

40,789.07

40,714.89

40,683.14

40,654.51

40,344.96

39,566.03

39,555.25

38,983.02

38,926.39

38,735.94

38,025.88

6,492.75

3,101,141.68

1,418,999.99

932,853.47

897,233.85

828,010.74

792,951.40

792,286.93

637,333.39

560,500.01

560,000.00

526,641.29

400,000.00

251,875.01

担保人名称

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、太原
市万柏林区西铭乡南寒哈嗼嘴煤矿

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、太原
市万柏林区西铭乡南寒哈嗼嘴煤矿

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西恒运钢木家俱装潢有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司

山西庄典设计装饰工程有限公司、
山西嘉兴工程机械租赁有限公司

山西利通汽车服务有限公司

太原市梨园新文化发展有限公司

太原市梨园新文化发展有限公司

太原市梨园新文化发展有限公司

冉启荣

郎晋华

太原市大有成商贸有限公司

蔡志明

宁平

董宪生

金额

44,693.25

44,681.37

44,608.24

44,434.52

44,102.80

44,046.45

43,723.06

43,642.82

43,630.25

43,517.07

43,508.09

43,507.21

42,951.12

42,669.95

42,636.69

42,568.26

42,546.85

42,331.23

41,978.16

41,812.87

41,807.47

41,782.69

41,389.72

41,127.39

41,040.27

40,960.33

40,941.87

40,812.49

40,789.07

40,714.89

40,683.14

40,654.51

40,344.96

39,566.03

39,555.25

38,983.02

38,926.39

38,735.94

38,025.88

3,101,141.68

897,233.85

828,010.74

792,286.93

637,333.39

560,000.00

0.00

526,641.29

400,000.00

251,875.01
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